
おりもの感謝祭一宮七夕まつり協進会事務局（一宮市役所観光交流課内）
〒491-8501一宮市本町2丁目5番6号 一宮市役所本庁舎9階94番窓口
TEL：0586-28-9131 FAX：0586-73-9135 Mail：info@138ss.com
公式ウェブサイト https://www.138ss.com/tanabata/sponsor/

第69回おりもの感謝祭一宮七夕まつり

オリジナルうちわ・ポケットティッシュ

お問合せ
お申込み

よこ：約23ｃｍ

たて：約13ｃｍ

お申込み締切

2024年 5月10日（金）

うちわ協賛（1口あたり）
協賛金額：40,000円
作製本数：350本

お申込書に必要事項をご記入のうえ、下記までお申込みください。

※原材料費の高騰等により、うちわの協賛価格・本数を変更してお
ります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※作製本数の内、50本を宣伝用として、協進会事務局が利用
させていただきます。宣伝用の割合を増やすこともできま
すので、ご相談ください。
※協賛面は青刷り一色です。

ティッシュ協賛（1口あたり）
協賛金額：30,000円
作製個数：2,000個

※作製個数の内、500個を宣伝用として、協進会事務局が利用
させていただきます。宣伝用の割合を増やすこともできます
ので、ご相談ください。

※協賛印刷スペースは黒刷り一色です。

＜裏面＞

協賛印刷スペース

お好きなデザインを印刷した一宮七夕まつりのうちわ・ティッシュを作製しませんか？
一宮七夕まつりを応援しながら、様々なPRができます！
作製したうちわ・ティッシュの一部は七夕まつり会場などで宣伝用として配布させていただきます。

※イメージ

＜表面＞

第69回

協賛印刷スペース
よこ：約10.3ｃｍ

たて：約3.5ｃｍ


